VI.

Eine angeblich im Archiv der königl. ungar. Hof-
kammer in Ofen befindliche Urkunde.

In nomine Domini Amen. Vniversa negocia, que in statu solido stare desiderantur. (sic!) ¹⁾. Ne igitur eorum memoria cum temporis processu pereat, et evanescat, discretorum virorum prudentia solet ea per literas eternare. Hinc est, quod Nos Judices, scilicet Comes Janusch niger régii iudicii iudex Sedis Schenk, alterque Comes Janusch de Ualle Marie prelibatae Sedis Judex, ²⁾ ceterique Jurati Consules ac Seniores universique Sedis eiusdem, ³⁾ Judices Terre Fugrasch (Fogaras) scilicet Sladae et Cosda, Petrusque dictus Schan, universi quoque Jurati Consules, ac prefate Terre Seniores ⁴⁾ insinuando memorie notificamus tam presentibus, quam futuris harum noticiam habituris: quod in nostri venientes presentiam nonnulli de Communitate ville Vallis Marie vocate ex parte dicte Communitatis parte ab una, parte vero ab altera Walachi quidam scilicet Dobra et Mane filius Stanislawen cum Walacho quodam, qui Bratten dicebatur, de villa Stanesdorff dicta, et Slade cum filio suo Botber de Uilla Oelendorf cum genero suo Taytte de Uilla altera Gassendorff

vocata¹⁾ coram nobis publice recognoscentes, quomodo praefata Communitas pretacte ville Vallis Marie ipsis Walachis praenotatis pro quibusdam homicidiis in sex personis foemineis de Walachorum genere per quosdam dyabolica instigante suggestione de prefata Communitate ville Vallis Marie in priorum territorio perpetratis, amicabilem exhibuissent compositionem, ac reconciliationem pro quadam certa Summula pecuniali, quam quidem Summulam praefata Communitas in certis terminis ab ipsis Walachis assumptis plene et integraliter pretactis Walachis, uti praedicti fatebantur Walachi, omni cum diligentia persolvissent.⁶⁾ Quare praefati Walachi premissam Communitatem una cum ipsarum Mulierum interfecto-ribus per presentes de ipsa pecuniali solutione reddunt liberos pariter, et absolutos, promittentes etiam, ut premissae Communitati causa predictarum interfectarum nullam alicuius obstaculi, seu perturbationis nocumentum per se ac suos heredes vel posteros pro nunc, et deinceps debeat penitus inferri: insuper pretactam Communitatem contra quoslibet hujus rei contradictores, prout coram nobis manifeste assumerunt, propriis fatigys expensis et laboribus cum suis heredibus, et posteris defendere tenentur. Ad omnium igitur prescriptorum testimonium, majoremque ad evidenciam, ac ad certitudinem inaffibilem presentes nostras dicte Communitati concessimus literas privilegi-ales,⁷⁾ sigillis utrisque tam Sedis Schenk, quam terre Fugrasch in filis albis inpensis firmissime roboratas.⁸⁾ Acta sunt hec in presentia honorabilium ac discretorum virorum Judicum superius expressatorum, Johannisque Gerlach, Nicolai Helwich, Johannisque Rod de Schenk maiori,